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001 Øst-Finnmark Tormod Nilsen 90529050 tormnils@gmail.com 2025 Tana Regionutvalg (AU)

010 Balsfjord og Storfjord Sunniva Skogan 46818947 sunniva.skogan@gmail.com 2026 Meistervik Regionutvalg (AU)

012 Astafjord Bernhardt Halvorsen 91660741 bernbygg@lavangen.net 2025 Tennevoll Regionutvalg (AU)

017 Andøy Sissel Haraldsvik Johansen 48150062 sisselhjo@gmail.com 2025 Risøyhamn Regionutvalg (AU)

017 Andøy Bjørn-Arne Skoglund 41660808 baskoglund@gmail.com 2025 Risøyhamn Regionutvalg (AU)

018 Lofoten Leif-Kåre Halvorsen 90773973 leif-kh@frisurf.no 2026 Leknes Regionutvalg (AU)

026 Sør-Helgeland Håvard Knygh 91841472 haaa-k@online.no 2025 Sømna Regionutvalg (AU)

001 Øst-Finnmark Bjørn Tore Søfting 97052299 strandheim@live.no 2025 Vadsø Krets

001 Øst-Finnmark Trygve Ballo 95779270 trygve@traktoreksperten.no 2025 Tana Krets

003 Midt-Finnmark Dan Vidar Rasmus 91145877 dv-rasmu@online.no 2025 Karasjok Krets

003 Midt-Finnmark Jan Håland 99246012 janhaaland@hotmail.com 2025 Russenes Krets

005 Vest-Finnmark Vegard Simonsen 45221413 hovdenesgaard@gmail.com 2025 Talvik Krets

005 Vest-Finnmark Dan Rune Larsen 46362267 danrunelarsen@gmail.com 2025 Talvik Krets

006 Nord-Troms Laila Agersborg 92636267 lailaagersborg@live.no 2025 Storslett Krets

006 Nord-Troms Morten Risto 91769618 mortenristo@yahoo.no 2025 Storslett Krets

007 Ullsfjord Kent Are Johansen 95450014 kentare.johansen@online.no 2025 Kvaløya Krets

007 Ullsfjord Pål Jøran Skogvang 46632826 pal.skogvang@hotmail.com 2025 Lyngseidet Krets

009 Kåfjord Torstein Jenssen 41406622 torsteinjenss@hotmail.com 2025 Olderdalen Krets

009 Kåfjord Elisabeth Salo 99796597 maindalsbudeia@gmail.com 2025 Samuelsberg Krets

010 Balsfjord og Storfjord Marianne Hauan 91548045 marianne.hauan@gmail.com 2025 Nordkjosbotn Krets

010 Balsfjord og Storfjord Sunniva Skogan 46818947 sunniva.skogan@gmail.com 2025 Meistervik Krets

011 Midt-Troms Fredrik Thomassen 97048184 frthomassen@icloud.com 2025 Silsand Krets

011 Midt-Troms Gry Bjørklund 45235850 gryanettedahlobjorklund@live.no 2026 Finnsnes Krets

011 Midt-Troms Bjørn Kvammen 95180632 bkvammen@hotmail.com 2025 Bardufoss Krets

012 Astafjord Bernhardt Halvorsen 91660741 bernbygg@lavangen.net 2025 Tennevoll Krets

012 Astafjord Bjørn Andor Hanssen 91510870 b.a.hanssen@hotmail.com 2025 Grovfjord Krets

013 Evenes og Tjeldsund Eivind Kristoffersen 90684033 eivind.kristoffersen@gmail.com 2025 Hol I Tjeldsund Krets

013 Evenes og Tjeldsund Øystein Rafaelsen 90782443 rafaelsen85@hotmail.com 2025 Evenskjer Krets

014 Narvik og Ballangen Grete E. Arntsen 93425189 famarnts@online.no 2025 Ballangen Krets

014 Narvik og Ballangen Anders Stavrum Larsen 48193615 stavruml@online.no 2025 Kjeldebotn Krets

015 Kvæfjord og Harstad Svein Robert Guttormsen 47622103 skarps@broadpark.no 2025 Borkenes Krets

015 Kvæfjord og Harstad Willy Andre Wold 97560034 hemmestad@yahoo.no 2025 Borkenes Krets

016 Vesterålen Knut Joakimsen 95161259 knut.joakimsen@me.com 2025 Stokmarknes Krets

016 Vesterålen Stig Johnsen 90570503 stig@innbjor.no 2025 Melbu Krets

017 Andøy Ståle Andreas Nordmo 46924239 staamo@gmail.com 2025 Dverberg Krets

017 Andøy Bjørn-Arne Skoglund 41660808 baskoglund@gmail.com 2025 Risøyhamn Krets

018 Lofoten Leif-Kåre Halvorsen 90773973 leif-kh@frisurf.no 2025 Leknes Krets

018 Lofoten Kjersti Delp 90011196 kjerstidelp@hotmail.com 2025 Laukvik Krets

019 Nord-Salten Ragnhild Engan 97701895 krokan@online.no 2025 Innhavet Krets

019 Nord-Salten Knut Dypvik 90939050 kn-dypvi@online.no 2025 Bogøy Krets

020 Midt-Salten Snorre Forsbakk 99748104 snorre@forsbakk.no 2025 Fauske Krets

020 Midt-Salten Karl Gunnar Strøm 91720470 leivset.nedre@outlook.com 2025 Fauske Krets

020 Midt-Salten Kay Inge Jensen 99038118 kay-je@online.no 2025 Kjerringøy Krets
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021 Beiarn Frøydis Forsmo 99266413 frforsmo@online.no 2025 Tollå Krets

021 Beiarn Bjørn Vilhelmsen 48123930 selforsmelk@gmail.com 2025 Moldjord Krets

022 Svartisen Jørn Gunnar Ellingsen 91121330 jorn.ellingsen@hotmail.com 2025 Reipå Krets

022 Svartisen Hans Elling Angell 90040934 hansellingangell1966@gmail.com 2025 Engavågen Krets

023 Nord-Helgeland Rune Trettbakk 48054025 rune.trettbakk@online.no 2025 Korgen Krets

023 Nord-Helgeland Karen Lovise Andersen 97686784 karloa@online.no 2025 Skonseng Krets

023 Nord-Helgeland Aleksander Lillevik 94837780 lillevik.landbrukogmaskin@gmail.com 2026 Nesna Krets

023 Nord-Helgeland Liv Kari Huskebakk 48281743 liv-hu@online.no 2025 Vikholmen Krets

023 Nord-Helgeland Skjalg Nordås 95725287 skjnord@hotmail.com 2025 Lurøy Krets

023 Nord-Helgeland Torgeir Nordås 48218572 torgeir.nordas@hotmail.no 2025 Lurøy Krets

023 Nord-Helgeland Robin Sjøgård 93622024 robin.sjogaard@gmail.com 2025 Hemnesberget Krets

024 Ytre Helgeland Jostein Hov 90936423 josteinhov@hotmail.com 2026 Løkta Krets

024 Ytre Helgeland Kristin Andreassen 90612481 dittin85@gmail.com 2025 Dønna Krets

024 Ytre Helgeland Olaf Paulsen 99739635 linpau01@online.no 2025 Herøy Krets

024 Ytre Helgeland Hugo Mørk 99389907 hugo.mork@hugomork.no 2025 Tjøtta Krets

024 Ytre Helgeland Andreas Lied 97488916 andreas_lied@hotmail.com 2026 Sundøy Krets

025 Vega Eirik Alexandersen Bjørnsgård 41410870 bjornsgard.eirik@gmail.com 2025 Vega Krets

025 Vega Peter D. Nikolaisen jr. 95972673 peterjr.pdn@gmail.com 2025 Vega Krets

026 Sør-Helgeland Jan Kolsvik 41366498 jkolsvi@online.no 2025 Sømna Krets

026 Sør-Helgeland Randi Sjøli 46412179 rjsjoli@gmail.com 2025 Vevelstad Krets

026 Sør-Helgeland Morten Holm 90599532 morteho3@online.no 2026 Brønnøysund Krets

026 Sør-Helgeland Bjørn Torstein Arnes 90832346 bjornarnes@hotmail.com 2025 Sømna Krets

026 Sør-Helgeland Trine Myrvang 95985520 trinemyrvang2@gmail.com 2026 Hommelstø Krets

027 Bindal Terje Moe 90208447 terjemoebin@gmail.com 2025 Terråk Krets

027 Bindal Maria Holm 48192460 mariaholm91@gmail.com 2025 Bindalseidet Krets

028 Hattfjelldal Lillian Sæterstad 41207087 valen.gard@gmail.com 2025 Hattfjelldal Krets

028 Hattfjelldal Asle Håkon Vollan 47850310 asle.vollan@gmail.com 2025 Hattfjelldal Krets

029 Vefsn og Grane Lena Steinslett 90054212 lsteinslett@gmail.com 2025 Trofors Krets

029 Vefsn og Grane Øyvind Sæther 99232673 os_94@live.com 2025 Mosjøen Krets


